－1－

   平成 29年７月 21日

 各 位

会 社 名 シード平和株式会社

代表者名  代表取締役 小池 信三

（ＪＡＳＤＡＱ・コード １７３９）

問合せ先 取締役管理技術本部長 谷口 茂雄

                                （ＴＥＬ：０６―４８６６―５３８８）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 29年７月 21 日の取締役会において、平成 29年８月１日をもって、下記のとおり組

織変更を実施することについて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更の目的

当社は、これまで大阪市を中心とした関西圏において、事業基盤を確保・拡大するため精力的

に営業活動を行ってまいりました。今後も中期経営計画の基本方針である「売上 200 億円企業の

ビジネスモデルの確立とさらなる成長」に基づき、営業部門の強化、機動性を図るため、組織変

更を実施いたします。

 ２. 組織変更の概要

①営業本部不動産建築営業部をエリアごとに「大阪不動産建築営業部」「京都不動産建築営

業部」に二分し、前者に第 1営業課・第 2営業課を新設致します。

    ②営業本部住宅営業部に「住宅営業課」と「住宅設計工事課」を新設しております。

③管理技術本部技術部の積算課、購買課を統合し、「原価管理課」を新設しております。

④工事本部に「営繕工事課」を新設しております。

３. 実施日

平成 29年８月１日

４. 添付資料

   別紙、組織変更後当社組織図

以上

－2－

【平成 29年８月１日付組織図】

営 繕 工 事 課

住 宅 営 業 課

住 宅 設 計 工 事課

京 都 工 事 部

滋 賀 工 事 部

工 事 本 部 大 阪 工 事 部

住 宅 営 業 部

賃 貸 管 理 部

原 価 管 理 課

営 業 本 部 大阪不動産建築営 業部

技 術 部 設 計 品 質 課

総 務 課

財 務 経 理 課

管 理 技 術 本 部 管 理 部

組 織 図

株 主 総 会

監 査 役 会

取 締 役 会

社 長

内 部 監 査 室

京都不動産建築営 業部

第 １ 営 業 課

第 ２ 営 業 課